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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
aug. 2024

M D W D V Z Z

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

okt. 2024
M D W D V Z Z

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

28 29 30 31 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

25
 

26
 

27
 

28
 

29
 

30
 

1 2

sep. 2024

aug. 2024
M D W D V Z Z

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

okt. 2024
M D W D V Z Z

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

september 2024

Kinderpostzegelactie 
25 sep t/m 2 okt

STUDIEDAG 
(leerlingen vrij)

Eerste schooldag
Hele maand 
september start- 
gesprekken

Koffie/thee- 
moment ouders en 
taxichauffeurs

Algemene ouder-
avond kennis- 
making en PBS

Zomervakantie ZomervakantieZomervakantieZomervakantie Zomervakantie
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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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nov. 2024
M D W D V Z Z

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 oktober 2024

IEP-toets hart & 
handen 
7 t/m 18 okt

SCOL-afname

STUDIEDAG 
(leerlingen vrij)

Informatieavond 
schoolverlaters 
groep 8

HerfstvakantieHerfstvakantieHerfstvakantie Herfstvakantie

Herfstvakantie

Herfstvakantie Herfstvakantie

Herfstvakantie

Wintertijd

Herfstvakantie

Dierendag
Actie Hilversum in 
1 dag schoon

Inloopmiddag 
ouder(s), 
verzorger(s), 
familie

Kinderboekenweek 
2 t/m 13 okt
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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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november 2024

Damtoernooi

STUDIEDAG 
(leerlingen vrij)

Dag van de rechten 
van het kind

St. Hartekind bakt 
activiteit 
4 t/m 8 nov

IEP-toetsen hoofd 
groep 8 
25 nov t/m 6 dec

Damtoernooi

HerfstvakantieHerfstvakantieHerfstvakantie HerfstvakantieHerfstvakantie HerfstvakantieHerfstvakantie
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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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december 2024

Kerstdiner KerstvakantieKerstvakantie 

KerstvakantieKerstvakantie

Sinterklaasfeest

Kerstvakantie KerstvakantieKerstvakantie

Eerste Kerstdag

Kerstvakantie

Tweede Kerstdag

Kerstvakantie

IEP-toetsen hoofd 
groep 8 
25 nov t/m 7 dec
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Nieuwjaarsdag

KerstvakantieKerstvakantie

Nationaal voor-
leesontbijt
Nationale voorlees-
dagen 22 jan t/m 
1 feb

IEP toetsafname 
hoofd groep 4 t/m 7 
13 t/m 24 jan
Schooladvies grp 8 
13 t/m 31 jan

IEP doorstroom-
toets groep 8 
27 jan t/m 14 feb 
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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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Algemene ouder-
avond PBS

Rapport mee

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie

VoorjaarsvakantieVoorjaarsvakantie Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie

Voorjaarsvakantie VoorjaarsvakantieVoorjaarsvakantie

STUDIEDAG
(leerlingen vrij)

Koffie/theemo-
ment ouders en 
taxichauffeurs

IEP doorstroom-
toets groep 8 
27 jan t/m 14 feb 
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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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maart 2025

Verkeersexamen 
praktijk groep 8 

Verkeersexamen 
theorie groep 8 

Uiterlijke datum 
definitief school- 
advies groep 8

Afname IEP kleuters

Afname IEP toets hart 
& handen 17 t/m 21 mrt

Afname  SCOL 
17 t/m 21 mrt

Aanmelden VO 
groep 8 
25 t/m 31 mrt

Week van de 
Lentekriebels 
31 mrt t/m 4 apr

Zomertijd

Suikerfeest 
30 / 31 mrt

Split the Risk 
verkeersactiviteit 
grp 6,7,8

Rapportavond

Rapportgesprekken 
3 t/m 14 mrt

Algemene ouder-
avond PBS

Rapport mee
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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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Meivakantie

Koningsdag

MeivakantieMeivakantie MeivakantieMeivakantie MeivakantieMeivakantie

Tweede paasdag

Paaslunch

Inloopmiddag 
ouder(s), 
verzorger(s), 
familie

STUDIEDAG 
(leerlingen vrij)

Meivakantie

Goede Vrijdag

Meivakantie Meivakantie

Eerste paasdag

Week van de 
Lentekriebels 
31 mrt t/m 4 apr
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jun. 2025
M D W D V Z Z
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30

mei 2025

MoederdagStudiedag Elan 
(leerlingen vrij)

Schoolfotograaf IEP toetsafname 
hoofd groep 3 t/m 7 
14 t/m 28 mei

Schoolverlaters-
kamp groep 8 
21 t/m 23 mei

Meivakantie

Bevrijdingsdag

Hemelvaartsdag

(leerlingen vrij) (leerlingen vrij)

MeivakantieMeivakantieMeivakantie MeivakantieMeivakantie MeivakantieMeivakantie
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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag
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juni 2025

Vaderdag

Rapportgesprekken 
23 jun t/m 4 jul

Rapportavond Schoolreis 
groep 1 t/m 7

Rapport mee

Eerste Pinksterdag

Tweede Pinksterdag
(leerlingen vrij)

STUDIEDAG  
(leerlingen vrij)
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maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag

30 1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

25
 

26
 

27
 

28
 

29
 

30
 

31
 

1 2 3

jun. 2025
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aug. 2025
M D W D V Z Z

1 2 3
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jun. 2025
M D W D V Z Z

1
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aug. 2025
M D W D V Z Z
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25 26 27 28 29 30 31 juli 2025

Schoolverlaters-
avond

Wenmoment 
nieuwe en zittende 
leerlingen

Laatste schooldag 
tot 12:00 uur 

ZomervakantieZomervakantieZomervakantie ZomervakantieZomervakantie ZomervakantieZomervakantie

ZomervakantieZomervakantieZomervakantie ZomervakantieZomervakantie ZomervakantieZomervakantie

ZomervakantieZomervakantieZomervakantie ZomervakantieZomervakantie ZomervakantieZomervakantie

12 juli t/m 24 augustus   
zomervakantie

Eerste schooldag 2025-2026: 
maandag 25 augustus

ZomervakantieZomervakantie



contact
Contact
Directeur
Ineke Kuijlenburg	 i.kuijlenburg@elanscholen.nl

Adjunct Directeur
Sanneke Rook	 s.rook@elanscholen.nl

Ondersteuningsteam
Evalien Blanken	 e.blanken@elanscholen.nl
Anouk Delhez	 a.delhez@elanscholen.nl
Saskia Kruis	 s.kruis@elanscholen.nl
Linda van Oosten	 l.vanoosten@elanscholen.nl
Sanneke Rook	 s.rook@elanscholen.nl
Lara van Winden	 l.vanwinden@elanscholen.nl

Administratie en Conciërge	
Annemarie Janssen	 a.janssen@elanscholen.nl
Astrid van Voorst	 a.vanvoorst@elanscholen.nl
Thijs Perry	 t.perry@elanscholen.nl

Team			 
Deborah Beelen	 d.beelen@elanscholen.nl
Nienke Bloksma	 n.bloksma@elanscholen.nl
Danique van Bommel	 d.vanbommel@elanscholen.nl
Nicole  Boswijk	 n.boswijk@elanscholen.nl
Richard van Brummelen	 r.vanbrummelen@elanscholen.nl
Godelieve Groenhof	 g.groenhof@elanscholen.nl
Mitchell Fennema	 m.fennema@elanscholen.nl
Pauline Hassink	 p.hassink@elanscholen.nl
Mirjam Kooijman	 m.kooijman@elanscholen.nl
Petra Kok	 p.kok@elanscholen.nl
Francis Kroeskamp	 f.kroeskamp@elanscholen.nl
Marloes Kuijer	 m.kuijer@elanscholen.nl
Tanja van Leeuwen	 t.vanleeuwen@elanscholen.nl
Saundrey Matthew	 s.matthew@elanscholen.nl
Tamara Methorst	 t.methorst@elanscholen.nl
Marianne Otten	 m.otten@elanscholen.nl
Erik Pots	 e.pots@elanscholen.nl
Bram Putman	 b.putman@elanscholen.nl
Marike Rigter	 m.rigter@elanscholen.nl
Kim Schimmel	 k.schimmel@elanscholen.nl
Tamara Scholten	 t.scholten@elanscholen.nl
Kylie Spaans	 k.spaans@elanscholen.nl
Arianne Stalenhoef	 a.stalenhoef@elanscholen.nl
Menno Valk	 m.valk@elanscholen.nl
Nathalie van Verseveld	 n.vanverseveld@elanscholen.nl
Mariëlle Verweij	 m.verweij@elanscholen.nl
Edith de Vries	 e.devries@elanscholen.nl

Medezeggenschapsraad	 mr@amgs.nl 

Ouderraad			   ouderraad@amgs.nl

Groepen
Groepsindeling:
De groepen op de Annie M.G. Schmidtschool zijn verdeeld in twee bouwen en drie vleugels binnen het 
gebouw. Omdat de leerlingen er onderwijs op maat krijgen, kan geen direct vergelijk gemaakt worden 
met de standaard indeling op een basisschool. De leerlingen zitten doorgaans met leeftijdsgenoten in 
een groep. Het lesstofaanbod past bij de leeftijd, maar ook bij het niveau en dat kan per vak verschillen. 
Een aantal vakken wordt groepsdoorbrekend  gegeven om ervoor te zorgen dat iedereen voldoende 
instructie op niveau krijgt.

In de onderbouw (de groene vleugel) zitten kinderen uit de groepen 1 t/m 5. In de bovenbouw (de 
blauwe vleugel) zitten leerlingen uit de groepen 6 en 7. In de andere vleugel (de oranje vleugel) zitten 
de overige bovenbouwleerlingen, de groepen 7 en 8, waarvan een groot gedeelte schoolverlater is.

Op de eerste etage, in de vierde vleugel, zijn de directie, administratie, logopedie, fysiotherapie, maat-
schappelijk werk, remedial teaching, orthopedagogen en psychologen te vinden. 

Onze medewerkers van de receptie wijzen u graag de weg.

Groepsnamen:
De namen van de groepen zijn ontleend aan het werk van Annie M.G. Schmidt.

Onderbouw:		  Bovenbouw:
Stampertjes		  Floddertje
Otje		  Minoes			 
Abeltje		  Mw Helderder			 
Krullevaar		  San Carazzzo					   
Pluk		  Isabella Caramella				  
Langhors		  Hendrik Haan 
		  Bemmelekom



informatie

Informatie 
Schooltijden:
08.15 – 08.30 : Inloop
08.30 – 10.00 : Lestijd
10.00 – 10.30 : Tien uurtje & pauze
10.30 – 11.50 : Lestijd
11.45 – 12.15 : Lunch & pauze
12.15 – 14.00 : Lestijd

Afmeldingen:
Afwezigheid (in geval van ziekte) dient vóór 08.30 uur te worden doorgegeven via de algemene mail: 
amgs@amgs.nl , telefonisch op nummer: 035-6215835 of via Parro.

Overige informatie:
Voor de meest actuele informatie van de school wordt maandelijks een Maandinfo toegestuurd. Hierin 
worden zaken genoemd die later pas bekend zijn. 

In de schoolgids worden de uitgangspunten en de manier van werken uitgebreid beschreven. Deze is 
ook te vinden op de website van de school: www.amgs.nl

De Annie M.G. Schmidtschool
Laapersboog 9	  
1213 VC Hilversum	
telefoon: 035 - 621 58 35			
e-mail: amgs@amgs.nl



mail: 	amgs@amgs.nl

tel: 	035 - 621 58 35

adres: 	Laapersboog 9, 1213 VC Hilversum

www.amgs.nl


